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Почитувани,
Во прилог ја доставуваме нашата понуда за следните услуги:
1. Сценарио и водител 
· Изработка на кратко сценарио/концепт за секоја епизода
· Интервјуирање и водење на гости во студио (4 снимања)
· Кратка постсценаристичка поддршка при монтажа (преглед и предлог-корекции)
Вкупна цена за 4 подакасти  
2. Монтажа и снимање на подкасти 
Вкупна цена за 4 подкасти 

Организација/Компанија или физичко лице 

Пројектот Развој на екотуризмот во Липковскиот крај се финансира од страна на Министерството за животна средина и просторно планирање на Северна Македонија 
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